PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  N° 312/2006

Processo Administrativo n.º 06/10/41.185

Interessado: Gabinete do Prefeito

Modalidade: Pregão Presencial 104/2006

Objeto: Registro de Preços de serviços de confecção e instalação de placas de

identificação visual.

                        Aos 01 dias do mês de dezembro do ano de 2006, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida

Anchieta, n° 200, o MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a

empresa FABIANE FERREIRA CAMARGO MONTEIRO - ME, por seu

representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n°

11.447/94 e alterações e, do edital do Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro

de Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços

unitários.

Item

Código

Descrição do material

Un

Qde.
Preço

Unitário

R$

1 35381

Serviço de confecção e instalação de
placas compostas de quadro em metalon
30 x 30 mm, chapa galvanizada na
espessura de 026, lona em impressão
digital UV e poste de ferro de 4 polegadas.

M²

1.500 226,00

2 35382

Serviço de confecção e instalação de
placas compostas de quadro em metalon
30 x 30 mm, cantoneira em chapa
galvanizada, lona em impressão digital UV
e poste de ferro de 4 polegadas

M²

1.000 170,00

3 35383

Serviço de confecção e instalação de
placas compostas de metalon 30 x 30
mm, estrutura em chapa galvanizada,
pintura automotiva e quadro em adesivada
com recorte eletrônico.

M²

1.000 137,00

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata

que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 01 de dezembro de 2006.

DRA. ROSELY NASSIM JORGE SANTOS

Secretária Chefe de Gabinete do Prefeito

FABIANE FERREIRA CAMARGO MONTEIRO-ME

Representante Legal: Fabiane Ferreira Camargo Monteiro

R.G. n° 23.003.780-X

C.P.F. n° 282.473.798-05